
 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

Nr. ____ Prot             Tiranë, më ___.___2020            

                                                       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë:  18.09.2020 

 

Për:  BOE “GENTIAN SADIKU" PF dhe "W CENTER" SHPK 

Adresa: Kashar, Yzberisht, Rruga Tom Plezha, Pallati Milo, nr. 7,zone kadastrale 3866 

pasuri 298/211-N11; 

Adresa: Fier Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2 katesh , Përball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 

 
 

* * * 
 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së Lotit II: REF-66856-07-27-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje materiale të buta kirurgjie”, marrëveshje kuadër 

me disa operator ekonomik dhe me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite, me fond limit: 

2,023,540 (dy milion e njëzet e tre mijë e pesëqind e dyzet) Lekë (pa TVSH). 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 2 (dy) vite nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 03.08.2020, Nr. 49. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X      

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

  

1) BOE “GENTIAN SADIKU" PF +                                     L42314005A 

          "W CENTER" SHPK                                                             K63029402A                                
        
        Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 1,372,800 (një milion e treqind e shtatëdhjet e dy mijë e tetëqind) Lekë (pa TVSH). 

(me numra dhe fjalë) 

 



2) "UNIVERS PROMOTIONS" SHPK.                               K81324039M 

        Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it   

Vlera: 1,587,400 (një milion e pesëqind e tetëdhjet e shtatë mijë e katërqind) Lekë (pa TVSH). 

(me numra dhe fjalë).  

 

3) "EURO 2001" SHPK.                                                         K13112202Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera: 1,633,000 (një milion e gjashtëqind e tridhjet e tre mijë) Lekë (pa TVSH),  

(me numra dhe fjalë).  

 

4) "ATLANTIK 3" SHPK.                                                        K22218003V 

        Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera: 1,759,000 (një milion e shtatëqind e pesëdhjet e nëntë mijë) Lekë (pa TVSH), 

(me numra dhe fjalë).  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

 Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori Ekonomikë BOE “GENTIAN SADIKU" PF dhe "W CENTER" SHPK, me nr. NIPT 

L42314005A, K63029402A me ofertë ekonomike 1,372,800 lekë (pa TVSH), me adresë: Tiranë 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Zef Jubani, pallati 24, kati i parë. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.09.2020 

Ankesa: Po 

Marrë përgjigje: me vendimin e  KSHA-së në Organin Qendror Blerës me nr. 1723/2 prot., datë 

03.09.2020. 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


